CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del 
Servicio 

IESTP SANTIAGO ANTÚNEZ DE MAYOLO 
Av. La Victoria N° 300 Palian - Huancayo 

Duración del contrato 

Inicio     : 24/05/2024 
Término: 31/08/2024 

Pago por 
contraprestación de 
servicios mensuales 

S/. 1,139.19.00 (Mil ciento treinta y nueve y 19/100 
Soles). 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

Otras   condiciones   
esenciales 
del contrato 

Disponibilidad de trabajo a tiempo completo de 48 
horas semanal. 

ANEXO N ° 01 
FORMATO CONTENIDO DEL CURRICULO VITAE DATOS PERSONALES: